we

ESTADO DE SANTA CATARINHA
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI — AMAI d o
. —_—

e ncnts s aromms  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 13/2023

CONCURSOS

ATO 09

A ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI denominada AMAI, Estado de Santa
Catarina, neste ato representada por seu Presidente Sr. Oscar Martarello, TORNA PUBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAGAO FINAL

1.1. N&o houve interposi¢do de recursos em face a classificagao proviséria, assim, em nada
se altera o Resultado anteriormente divulgado, tornando — se o Relatdrio de Classificagdo Final
constante no Anexo I.

Xanxeré, 26 de maio de 2023.

Oscar Martarello
Presidente

Registre-se e publique-se.



INSCRICAO
3

INSCRICAO
8

14

7

13

15

10

AMAI

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI

ESTADO DE SANTA CATARINHA
ASSOCIACAO DOS MUNICiP10S DO ALTO IRANI — AMAI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 13/2023

ANEXO | — RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

AUXILIAR PRATICO DE TOPOGRAFIA

NOME P MT
RAFAEL ESTEVAO WRUBEL - -
SECRETARIO(A)
NOME P MT
GABRIEL FICAGNA ROTH 21,00 15,00
ANDREIA LUCIA VICCARI 18,00 15,00
RAFAELA MORETTI 21,00 12,00
ALINE FERNANDA GAMBA PONSONI 27,00 9,00
KAREN LETICIA GEREMIA DE OLIVEIRA 24,00 9,00
MICHELY KOSCIUK BORDIN 21,00 6,00

IN

12,00
9,00
6,00
3,00
3,00
3,00

CG

CG

18,00
21,00
21,00
18,00
18,00
18,00

PONTOS

PONTOS
66,00
63,00
60,00
57,00
54,00
48,00

we

do

CONCURSOS
POSICAO RESULTADO
- Ausente
POSICAO RESULTADO
1¢ Classificado
20 Classificado
3¢ Classificado
49 Classificado
59 Classificado
62 Classificado



