

### ESTADO DE SANTA CATARINHA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO IRANI – AMAI PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 13/2023



#### **ATO 09**

A **ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO IRANI denominada AMAI,** Estado de Santa Catarina, neste ato representada por seu Presidente Sr. Oscar Martarello, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

# 1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

**1.1.** Não houve interposição de recursos em face à classificação provisória, assim, em nada se altera o Resultado anteriormente divulgado, tornando – se o **Relatório de Classificação Final** constante no **Anexo I**.

Xanxerê, 26 de maio de 2023.

Oscar Martarello
Presidente

Registre-se e publique-se.



### ESTADO DE SANTA CATARINHA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO IRANI – AMAI PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 13/2023



# ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

# **AUXILIAR PRÁTICO DE TOPOGRAFIA**

INSCRIÇÃO NOME LP MT IN CG PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 3 RAFAEL ESTEVÃO WRUBEL - - - - - Ausente

SECRETÁRIO(A)								
SECRETARIO(A)								
INSCRIÇÃO	NOME	LP	MT	IN	CG	PONTOS	POSIÇÃO	RESULTADO
8	GABRIEL FICAGNA ROTH	21,00	15,00	12,00	18,00	66,00	1º	Classificado
14	ANDREIA LUCIA VICCARI	18,00	15,00	9,00	21,00	63,00	2º	Classificado
7	RAFAELA MORETTI	21,00	12,00	6,00	21,00	60,00	3º	Classificado
13	ALINE FERNANDA GAMBA PONSONI	27,00	9,00	3,00	18,00	57,00	4º	Classificado
15	KAREN LETICIA GEREMIA DE OLIVEIRA	24,00	9,00	3,00	18,00	54,00	5º	Classificado
10	MICHELY KOSCIUK BORDIN	21,00	6,00	3,00	18,00	48,00	6º	Classificado